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  2 ex. / P.E. / 14.09.2018  

    Anexa nr. 5                                                                                                            APROBAT, 

      la HCL nr.                                                                                                  Ordonator de credite 

 

                                                                                                                               Primar    

                                                                                                                      Cătălin Cherecheş                                                                       

 

  

 

Cap.51.02.  

Lista poziţiei „Dotări independente” 

 

 

 

Nr. 

crt. 

Nominalizarea achiziţiilor de 

bunuri 

U.M. Cantitate Valoare 

   [lei] 

 1. Maşina numărat bani buc     4   19.000  

 2.        Mutifuncţionale color A3 buc     2   20.000 

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

 

  

PC 

Autovehicule 

Agregat racire (Milenium I) 

Mutifuncţional A3 laser 

Autoutilitară 

Telefoane 

Aparat aer condiţionat 

 

buc 

buc 

buc   

buc 

buc 

buc 

buc  

 

    6 

    2  

    1  

    1 

    1 

    6 

    1 

     

     

  18.000 

100.000 

145.000 

  58.000 

185.000 

  25.000 

    5.000 

   

     

                  

                   TOTAL                                                                              575.000 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


